“- No formular observaciones, en el marco de la restricción contenida en el punto 2.1. del texto or-
denado sobre Financiamiento al Sector Público no Financiero, a que las entidades financieras 
puedan adquirir títulos de deuda a ser emitidos por la provincia de Córdoba por un valor nominal 
en circulación de hasta la suma de USD485.000.000 (dólares estadounidenses cuatrocientos 
ochenta y cinco millones) en el marco del Programa Global de Emisión de Títulos de Deuda para 
2025 –según lo previsto en las Leyes provinciales 11.014 y 10.835– y de acuerdo con las condi-
ciones establecidas en la nota NO-2025-29369632-APN-SH#MEC de la Secretaría de Hacienda